
ŠKOLKA / TÁBOR 

U koní Na statku 
Statenice u Prahy 

2023 

Téma: 
Koně a RYTÍŘI KARLA IV. 

 

Termíny: 
Červenec  Srpen 

10.7. - 14.7.  14.8. - 18.8. 
17.7. - 21.7.  25.8. - 21.8. 

24.7. - 28.7.  28.8. - 1.9. 

 

Info: 
• kvalifikovaný personál 

• zázemí ve zděné budově s WC a sprchou 

• skluzavky, houpačky 

• na koni je povinná bezpečnostní vesta, možno 
zapůjčit za 50,-Kč/lekce 

• strava je zajištěná (není součástí ceny za 
školku/tábor) 

 

Dopolední program: 
(příchod 8:00 - 8:30) 

• jízda na koni: jízdárna - 45 min, nebo vodění na 
koni 15 min. / den 

• péče o koně - čištění, krmení 

• péče o zvířátka na statku (králíci, kravka, oslík, aj.) 

 

Odpolední program: 

(odchod 16:00 - 16:30) 

• aktivity na vybrané téma 

o Výroba štítu či pavézy 

o návrh gotických oděvů a textilní techniky 
10.-14. stol. 

o modelování gotických hradů 

o návrh erbu 

o výroba pečetě na dopis králi 

o rytířská klání - dle věku dětí a počasí 

• kolektivní hry 

• ochutnávky středověkých pokrmů 

• vedoucí budou oblečení v gotických oděvech 

Kontakt: 
Tel.: 775616826 

E-mail: konestatenice@seznam.cz  

Web:  www.jsstatenice.cz 

Cena za týden: 
Tábor: děti 6-14 let za 5.950, Kč s jízdou na koni 

Školka: děti 3-6 let za 4.990 Kč s voděním na 
koni 

Při podání příhlášky je vybírána nevratná záloha 
1000Kč, doplatek při nástupu na tábor/školku. 
Při platbě celého tábora/školky do 31.12.2022 
10% sleva. 


